---

<sup>30</sup> Vid' kapitola č. 2.3.

**Tab. č. 3 – Séria antifon rukopisov kláštora sv. Jiří**

1.	Homo quidam erat dives
2.	Factum est autem
3.	Elevans autem dives
4.	Rogo ergo te pater
5.	Dives ille guttam
6.	Deus caritas est
7.	Quidam homo fecit
8.	Exi cito in plateas
9.	Domine factum est
10.	Dico autem vobis
11.	Quis ex vobis homo
12.	Congratulamini mihi
13.	Que mulier habens
14.	Dico vobis gaudium
15.	Estote ergo misericordes
16.	Nolite iudicare
17.	Mensuram bonam
18.	Ejice primum hypocrita
19.	Ascendens Ihesus
20.	Praeceptor per totam
21.	Dixit autem dominus
22.	Amen dico vobis
23.	Audistis quia dictum est
24.	Si offers munus
25.	Misereor super turbam
26.	Praecepit Ihesus turbe
27.	Accipiens dominus
28.	Erant autem qui manducaverant
29.	Attendite a falsis
30.	Non potest arbor
31.	Non omnis qui dicit
32.	Si quis fecerit
33.	Dixit dominus villico
34.	Dixit autem villicus
35.	Quid faciam quia dominus
36.	Facite vobis amicos
37.	Cum appropinquaret
38.	Videns dominus civitatem
39.	Scriptum est enim
40.	Duo homines ascenderunt
41.	Stans a longe publicanus
42.	Deus propitius esto
43.	Descendit hic justificatus
44.	Omnis qui se exaltat
45.	Dum transiret dominus

46.	Quanto eis praecipiebat
47.	Bene omnia fecit
48.	Dico enim vobis
49.	Magister quid faciendo
50.	Homo quidam descendebat
51.	Samaritanus quidam
52.	Quis tibi videtur
53.	Dum intraret Ihesus
54.	Unus autem ex illis
55.	Nonne decem mundati sunt
56.	Nolite solliciti esse
57.	Considerate lilia
58.	Querite primum
59.	Ibat Ihesus in civitate
60.	Accesit Ihesus ad loculum
61.	Accepit autem omnes
62.	Propheta magnus
63.	Cum intraret Ihesus
64.	Cum vocatus fueris
65.	Magister quod est
66.	Quid vobis videtur
67.	Omnes enim vos
68.	Et videns Ihesus
69.	Cum vidisset Ihesus
70.	Dixit dominus
71.	Tulit ergo lectum suum
72.	Videntes turbae
73.	Dicite invitatis
74.	Nuptiae quidem
75.	Amice quomodo
76.	Multi enim sunt
77.	Erat quidam regulus
78.	Domine descende
79.	Cognovit autem pater
80.	Dixit autem dominus
81.	Patientiam habe in me
82.	Serve nequam omne
83.	Magister scimus
84.	Interrogatus a Judeis
85.	Reddite ergo quae
86.	Dicebat enim intra se
87.	Si tetigero fimbriam
88.	Cum sublevasset oculos
89.	De quinque panibus
90.	Satiavit dominus

## 6.1 Databáze a elektronické pomôcky

Súčasnú elektronickú databázu a pomôcky nám prácu s týmto repertoárom značne zjednodušujú a tak vďaka databáze Cantus<sup>31</sup>, ktorá zobrazuje pramene obsahujúce jednotlivé antifony, bolo možné pomocou faksimile porovnať tieto antifony. Taktiež databáza Cantus Planus Regensburg Davida Hileyho<sup>32</sup> bola veľmi nápomocná, nakoľko obsahuje série antifon mnohých rukopisov a po zadaní tejto série vygenerovala pramene, ktoré do značnej miery (vysoká percentuálna zhoda) konkordujú s našim prameňom. Podľa môjho názoru by bolo vhodné aspoň čiastočne popísať, ako tieto databázy fungujú.